СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От 18.11.2022 г.                                    №83/10
О передаче из муниципальной собственности
муниципального образования «Шумаковский   сельсовет» Солнцевского района Курской  области движимого имущества в  собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский  сельсовет» Солнцевского района Курской области, Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Шумаковский  сельсовет» Солнцевского района Курской области движимое имущество (приложения № 1, № 2, № 3)
КУК «Шумаковский ЦСДК» на сумму 442 659 руб. 00 коп.
(Четыреста сорок две тысячи шестьсот пятьдесят девять рублей)
Филиал «Плосковский СДК» на сумму 244 648 руб.70 коп.
(Двести сорок четыре тысячи рублей 70 коп.)
[bookmark: _GoBack]Филиал «Белагинский СДК» на сумму 236 787 руб. 73 коп.
(Триста одна тысяча пятьсот сорок рублей).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель собрания депутатов
Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                   Л.В.Денисова

Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                    И.Н.Горностаева